МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

	РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

	федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

	высшего образования

	«САХАЛИНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

	П Р И К А З

	«17» августа 2021 г.
	г. Южно-Сахалинск

	№ 1226/17

	[bookmark: _GoBack]О зачислении абитуриентов на 1-й курс очной формы обучения на основные конкурсные места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

	             В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры, утвержденным приказом Минобрнауки России от 21 августа 2020 г., № 1076, приказом  Минобрнауки России от 01.04.2021 г. № 226 «Об особенностях приема на обучение по образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры, программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре на 2021/22 учебный год», Правилами приема на обучение по образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры в  федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Сахалинский государственный университет» на 2021/22 учебный год, утвержденными приказом временно исполняющего обязанности ректора СахГУ от 29 октября 2020 г., № 492а-пр, приказом временно исполняющего обязанности ректора СахГУ «О внесении изменений в Правила приема на программы высшего образования на 2021-2022 учебный год» от 31.05.2021 г., №311-пр,

	ПРИКАЗЫВАЮ:

	зачислить с 01 сентября 2021 года на 1-й курс очной формы обучения на направление подготовки  08.03.01 Строительство на основные конкурсные места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, следующих абитуриентов:

	№ п/п
	ФИО
	Сумма конкурсных
баллов

	1
	ГЛАЗКОВА ЕКАТЕРИНА ВАСИЛЬЕВНА
	218

	2
	ПЛАТОНОВА ГАЛИНА ИГОРЕВНА
	213

	3
	КОВАЛЁВ ИВАН ИГОРЕВИЧ
	201

	4
	ЧЕРКАСОВА АРИНА РОМАНОВНА
	184

	5
	КОВАЛЕВА ЕЛИЗАВЕТА ПЕТРОВНА
	183

	6
	ГОРДЕЕВ ЕГОР БОРИСОВИЧ
	180

	7
	РАДИОНОВ ДАНИИЛ АНАТОЛЬЕВИЧ
	175

	8
	КРАВЧУК ЕЛИЗАВЕТА ВЛАДИМИРОВНА
	170

	9
	КИМ АЛЕКСАНДР ДЕНЧЕРОВИЧ
	170

	10
	ЛИСИЦЫН МИХАИЛ ВИКТОРОВИЧ
	163

	11
	ВЛАСОВА КСЕНИЯ АРТЕМОВНА
	150

	12
	ГАВРИЛЮК ДМИТРИЙ АНАТОЛЬЕВИЧ
	149

	13
	МОВСИСЯН АЛЕН МАРЗПЕТОВИЧ
	146

	14
	ЧУПИН ИЛЬЯ ИГОРЕВИЧ
	145

	15
	КОРНИШИН ВЛАДИМИР АЛЕКСЕЕВИЧ
	142

	16
	ЧЕ ВЛАДИМИР СЫНЧЕРОВИЧ
	137

	Исполняющий обязанности ректора                                                  М.Г. Ганченкова

	Приказ подготовил:

	ответственный секретарь
приемной комиссии СахГУ                                                                 А.С. Багдасарян